

Základní škola Litomyšl, T.G.Masaryka 1145, okres Svitavy
IČO: 47487275

Vladimír Prokeš KORTEX
T. Novákové 83
Litomyšl
570 01

V Litomyšli dne 29.6.2018

Věc: Objednávka č. 3/18

Objednáváme u vás výměnu podlahových krytin ve čtyřech třídách naší školy – viz. cenová nabídka ze dne 22.6.2018 (3x menší třídy a 1x třída větší).

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu.

S pozdravem

Základní škola Litomyšl
T. G. Masaryka 1145
okres Svitavy
IČO 47487275 -2-

Mgr. Jirsa Pavel
ředitel školy

Podlahy laminátové, dřevěné, korkové, přírodní linoleum, PVC, koberce, soklové lišty, lepidla, tmely



Vladimír Prokeš KORTEX
podlahové krytiny
T. Novákové 83, 570 01 Litomyšl



Jdeme na to od podlahy!

IČO: 642 06 068
DIČ: CZ7111123349
tel: 461 615 740, 602 443 712
E-mail: kortex@lit.cz

cenová nabídka

Zakázka: III.ZŠ Litomyšl - montáž PVC

	množství	jednotka	jednotková cena	celkem Kč	
Úprava podkladu					
přebroušení a vysátí podkladu	55,7	m2	10,00 Kč	557,00 Kč	
přetmelení stávající krytiny+ přebroušení	55,7	m2	20,00 Kč	1 114,00 Kč	
tmel Uzin NC 888	2 bal.	9	kg	149,00 Kč	1 341,00 Kč
Podlaha					
PVC zátěžové homogen včetně prořezu	63	m2	378,00 Kč	23 814,00 Kč	
plošné lepení podlahy	55,7	m3	65,00 Kč	3 620,50 Kč	
lepidlo Uzin 2000S	18	kg	120,00 Kč	2 160,00 Kč	
Soklové lišty					
montáž soklu z materiálu	30	mb	35,00 Kč	1 050,00 Kč	
chemopren	2	kg	150,00 Kč	300,00 Kč	
Doplňky					
Al lišta přechodová + montáž	0,9	mb	170,00 Kč	153,00 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady					
doprava materiálu				200,00 Kč	
celkem cena bez DPH				34 309,50 Kč	
DPH - sazba			21,00%	7 205,00 Kč	
celková cena				41 514,50 Kč	

poznámka : PVC Forbo, zátěžové homogenní , tl.2mm

V Litomyšli dne : 22.6.2018

nabídku vypracoval: Vladimír Prokeš

Podlahy laminátové, dřevěné, korkové, přírodní linoleum, PVC, koberce, soklové lišty, lepidla, tmely



Vladimír Prokeš KORTEx
podlahové krytiny
T. Novákové 83, 570 01 Litomyšl



Jdeme na to od podlahy!

IČO: 642 06 068
DIČ: CZ7111123349
tel: 461 615 740, 602 443 712
E-mail: kortex@lit.cz

cenová nabídka

Zakázka: III.ZŠ Litomyšl - montáž PVC

	množství	jednotka	jednotková cena	celkem Kč
Úprava podkladu				
přebroušení a vysátí podkladu	78,5	m2	10,00 Kč	785,00 Kč
přetmelení stávající krytiny+ přebroušení	78,5	m2	20,00 Kč	1 570,00 Kč
tmel Uzin NC 888	3 bal.	kg	149,00 Kč	2 011,50 Kč
Podlaha				
PVC zátěžové homogen včetně prořezu	85	m2	378,00 Kč	32 130,00 Kč
plošné lepení podlahy	78,5	m3	65,00 Kč	5 102,50 Kč
lepidlo Uzin 2000S	25	kg	120,00 Kč	3 000,00 Kč
Soklové lišty				
montáž soklu z materiálu	36	mb	35,00 Kč	1 260,00 Kč
chemopren	2	kg	150,00 Kč	300,00 Kč
Doplňky				
Al lišta přechodová + montáž	0,9	mb	170,00 Kč	153,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady				
doprava materiálu				200,00 Kč
celkem cena bez DPH				46 512,00 Kč
DPH - sazba			21,00%	9 767,52 Kč
celková cena				56 279,52 Kč

poznámka : PVC Forbo, zátěžové homogenní , tl.2mm

V Litomyšli dne : 22.6.2018

nabídku vypracoval: Vladimír Prokeš